
令和４年５月６日   

  高山中保護者各位 

肝 付 町 立 高 山 中 学 校   

ＰＴＡ会長  増田    清文   

校      長  有村   哲郎   

 

令和４年度ＰＴＡ総会等について（お知らせ・お願い） 

 

  晩春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のことと拝察いたします。

また，日頃より本校の教育活動に対し，御理解・御協力頂き，感謝申し上げます。 

  さて，御存知の通り，現在も全国的に新型コロナウイルス感染症が拡大し，県内におい

ても感染者数が多い状況が続いております。このような状況を鑑み，５月１４日（土）に

予定しておりますＰＴＡ総会並びに授業参観，部活動保護者会，ＰＴＡ専門部会の実施に

ついては，以下のように変更させていただきます。直前のお知らせとなり申し訳ありませ

んが，皆様の御理解・御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１  授業参観について 

    予定していた授業参観は，中止といたします。 

 

２  ＰＴＡ総会について 

（１）  ５月１４日（土）のＰＴＡ総会は体育館では実施せず紙上決議とし，５月１６日

（月）にＰＴＡ総会資料を生徒便で配付します。 

（２）  配付されたＰＴＡ総会資料の内容を確認され，資料に添付された紙上決議書にあ

るＱＲコードを読み込み，紙面決議入力サイトにて必要事項を，５月１６日（月）

～５月２０日（金）の間に入力して御回答ください。 

 

３  部活動保護者会・ＰＴＡ専門部会について 

（１）  部活動保護者会については，それぞれの部活動で日程を設定していただき，実施

していただきたいと思います。（１４日１１時３０分以降に実施して頂いてもかま

いません。） 

（２）  ＰＴＡ専門部会については，実施いたします。以下の時間で行いますので，関係

する保護者の皆様は，出席をお願いいたします。 

      ア  総務部会 

          日  時    ５月１４日（土）１０：３０～１１：００ 

          場  所    各学年の少人数教室 

          出席者    各学級の学級委員長・副委員長・学年主任 

 

      イ  専門部会 

          日  時    ５月１４日（土）１１：００～１１：３０ 

          場  所    保健体育部：図書室（２階）・研修部：３階少人数教室（中央） 

                    生活指導部：音楽室（３階） 

          出席者    各学級の専門部長・担当職員 

４  その他 

    当日予定されていた，ＰＴＡ歓迎会についても中止といたします。 

20076
ハイライト表示

20076
ハイライト表示

20076
ハイライト表示


